Lucas José Muñoz Dentello 166533-2

Atenção Senhores Alunos:

O aluno selecionado deverá trazer a cópia dos seguintes documentos:

RG

CPF

cópia do cartão do banco ou extrato bancário (conta corrente no nome do bolsista)

Ficha de inscrição

Termo de Compromisso (a retirar na CAE )

Atenciosamente,

Luciana F. Gayego

Coordenadora de Apoio ao Ensino

RESULTADO DO EDITAL 016/2016 - PROGRAMA DE BOLSA

ENSINO VAGAS REMANESCENTES